

# **KHN HOLDING, FYN ApS**

Kullerupvej 17  
5853 Ørbæk

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2021**

**Kenneth Hauberg-Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KHN HOLDING, FYN ApS  
Kullerupvej 17  
5853 Ørbæk

CVR-nr: 35533060  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for Årsrapport for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>68.876</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>21.246</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>21.246</b>	<b>68.876</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		243.462	141.774
Øvrige finansielle omkostninger		-18.081	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>246.627</b>	<b>210.650</b>
Skat af årets resultat			-21.033
<b>Årets resultat</b>		<b>246.627</b>	<b>189.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		246.627	189.617
<b>I alt</b>		<b>246.627</b>	<b>189.617</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.435.000	200.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.435.000</b>	<b>200.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		303.621	60.159
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>303.621</b>	<b>60.159</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.738.621</b>	<b>260.159</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		206.930	910.284
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>206.930</b>	<b>910.284</b>
Likvide beholdninger		53.440	11.671
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>260.370</b>	<b>921.955</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.998.991</b>	<b>1.182.114</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		485.075	292.706
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>565.075</b>	<b>372.706</b>
Gæld til realkreditinstitutter		536.471	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>536.471</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		897.445	809.408
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>897.445</b>	<b>809.408</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.433.916</b>	<b>809.408</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.998.991</b>	<b>1.182.114</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret